
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 жовтня 2020 року                Баштанка                                           №167 
 

Про підсумки роботи адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради у 2020 році 
         
 

         На підставі пункту 2 частини другої статті 52 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, заслухавши та обговоривши підсумки 
роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті Баштанської міської 
ради у 2020 році, виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

       1.Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради Лариси КОНОНЕНКО, про підсумки роботи 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Баштанської міської ради у 
2020 році, що додається, взяти до відома. 
  

      2.Доручити КО «Правопорядок» (А.Єсипенко) продовжувати роботу по 
виявленню порушень, пов’язаних із порушенням правил благоустрою на 
території об’єднаної територіальної громади, та спільно з відділом з питань 
засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю (О.Виноградова) 
забезпечувати висвітлення встановлених фактів порушень, а також проведення 
роз’яснювальної роботи серед населення щодо адміністративних 
правопорушень та відповідальності за їх вчинення на офіційному сайті міської 
ради та в інших засобах масової інформації.   

 
 

 

 

Міський  голова                                                                    Іван  РУБСЬКИЙ     
 

 

 

 



 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 
про підсумки роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

 Баштанської міської ради у 2020 році 
 
          З січня по вересень 2020 року було проведено 13 засідань адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Баштанської міської ради. На розгляд 
адміністративної комісії за цей  період надійшло 76 справ про адміністративні 
правопорушення. 
      Із 76 справ про адміністративні порушення у 73 справах накладено 

адміністративні стягнення. На підставі частини 9 статті 247 КУпАП по 3 справам 
провадження були закриті (через закінчення строків розгляду правопорушень, 
передбачених законом). 
      Протягом зазначеного періоду адміністративною комісією накладено 
адміністративних стягнень у вигляді штрафів на суму 4794 грн. 
     За зазначений період адміністративна комісія при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради  розглядала справи про адміністративні правопорушення, 
кваліфіковані за такими статтями Кодексу України про адміністративні 
правопорушення:  
 

 стаття 152 КУпАП - «Порушення державних стандартів, норм і  правил у сфері 
благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених 
пунктів» - (21 справа);  

 стаття 154 КУпАП - «Порушення правил тримання собак і котів» -. (3 справи); 

 стаття 156 КУпАП - «Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 
слабоалкогольними напоями та тютюновими виробами» - (1 справа); 

 стаття 150 КУпАП - «Порушення правил користування жилими будинками і 
жилими приміщеннями - (1 справа); 

 стаття 159 КУпАП - «Порушення правил торгівлі на ринках» - (5 справ); 

 стаття 180 КУпАП - «Доведення неповнолітнього до стану алкогольного 
сп’яніння» - (2 справи); 

 стаття 183 КУпАП - «Завідомо неправдивий виклик спеціальних служб» - (43 

справи). 

      Таким чином, найбільш поширеними видами адміністративних правопорушень, 
справи про які розглядаються адміністративною комісією, є завідомо неправдивий 
виклик поліції. 
     Добровільно громадянами було сплачено штрафів на суму -1835 грн. 
     Адмінкомісія  при виконавчому комітеті Баштанської міської ради за зазначений 
період чітко виконувала покладені на неї завдання, дотримувалася вимог 
законодавства, а розгляд справ здійснювалися із дотриманням законності та вимогами 
нормативно-правових актів. 
 

 

 

Голова адміністративної комісії                                              Лариса КОНОНЕНКО      

 


